GANCHOS
RAPIDOS

CON SEGURO
LA B-e

EN ACERO USO GENERAL

GALVANIZADO
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V E N TAJ AS ngrgtlu?faglg Zldtlr)anAerJ:It-eoy el uso

de articulos para camping.

® SOPORTA LA CARGA

de articulos de peso medio.

_ GANCHO o——
tlpO poera de acero.

TERMINADO o—— /

cromado.

Uso

Ideales para actividades al aire libre como camping, sen-
derismo, escalada, etc. Ideales para arrastre sujecion y an-

claje.

CARACTERISTICAS

coDIGO

GRS6
GRS7
GRS8
GRS9
GRS10
GRST1
GRS12

® FABRICADO EN

ACERO

que da una mayor resistencia y soporte.

TIPO

Gancho rapido con seguro
Gancho rapido con seguro
Gancho rapido con seguro
Gancho rapido con seguro
Gancho rapido con seguro
Gancho rapido con seguro
Gancho rapido con seguro

ESPESOR

6 mm
7 mm
8 mm
9 mm
10 mm
'mm
12 mm

LONGITUD

60 mm
70 mm
80 mm
90 mm
100 mm
120 mm
140 mm

GANCHO

SURTEK

HERRAMIENTAS PARA PROFESIONALES

ANOS
100 DE GARANTIA

con resorte de seguro.

CAPACIDAD
DE TRABAJO
60 kg
90 kg
N3 kg
127 kg
181 kg
227 kg
272 kg
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SURTEK




